Procesele Verbale ale Adunării Eparhiale a Arhiepiscopiei de Alba-Iulia și Sibiu, Sesiunile reglementare din anii 1930-1931, Sibiu, Tiparul Tipografiei Arhidiecezane, *Ședința II ținută la 12 mai 1931, pct.D.24*

23. Protocolul Sinodului Arhidiecezei Ortodoxe Române de Alba-Iulia și Sibiu. Sesiunile ordinare din anii 1918-1922 și Sesiunea extraordinară din 1919, Ședința a IV-a, ținută la 13/26 Aprilie 1922, I) 58, 4
24. Protocolul Sinodului Arhidiecezei Ortodoxe Române de Alba-Iulia și Sibiu. Sesiunile ordinare din anii 1918-1922 și Sesiunea extraordinară din 1919C. (Acluz la Nr.11, p.268), Nr.2627 Plen, 5. Arondarea nouă a Protopopiatelor
25. Protocolul Sinodului Arhidiecezei Ortodoxe Române de Alba-Iulia și Sibiu.

Sesiunile ordinare din anii 1918-1922 și Sesiunea extraordinară din 1919, E. (Acluz la Nr.49, p.234), Nr.3243/1920, Senatul Școlar, e. Conferințe învățătorești
43. Protocolul Sinodului Arhidiecezei Ortodoxe Române de Alba-Iulia și Sibiu. Sesiunile ordinare din anii 1918-1922 și Sesiunea extraordinară din 1919, Ședința II, ținută la 26 Aprilie (9 mai) 1921
44. Procesele Verbale ale Adunării Eparhiale a Arhiepiscopiei de Alba-Iulia și Sibiu, Sesiunea reglementară din 1939, Sibiu, Tiparul Tipografiei Arhidiecezane, *G. Raportul Consiliului arhiepiscopal ca Senat Bisericesc, Nr.4584/1939 Bis., I.De la Centrul Eparhial*
45.

14 din 1 octombrie 1933; VIII, nr. 144 din 15 iunie 1935.
7. *Neamul Nostru*: I, nr. 1 din 1 ianuarie 1934.
8. *Observatorul social-economic, Cluj*: V, Nr. 2-4, 1935.
9. *Sangidava*: Nr.1/2007; Nr.4/2010; Nr.6/2012.
10. *Telegraful Român*: Nr. 93, 1897; f.n.,1898 ;Nr.67, Anul LXVI, Sibiu, 23 Iunie/6 Iulie 1918, Nr.33; Anul LXVI, Sibiu, 24 martie/6 aprilie 1918; Nr. 11, Anul LXVI, Sibiu, 30 Ianuarie/ 12 Februarie 1918; f.n., Anul LXVI, Sibiu, 5/18 aprilie 1918; Nr. 90, Anul LXVI, Sibiu, 25 August/7 Septembrie 1918; Nr. 60, Anul LXVI, Sibiu, 5/18 Iunie 1918; Nr. 19,

Anul LXVII, Sibiu, 16 februarie/1 martie 1919; Anul LXVII, Sibiu, Nr. 33, 3 aprilie 1919; f.n., 8 decembrie 1926; Nr.35, 25 aprilie - 8 mai 1923; Nr. 101-102 din 1923; Nr. 47, Anul LXXXIV, 15 noiembrie 1936; LXXXIV, nr. 47, 15 noiembrie 1936; Nr.3, Anul LXXXVI, Sibiu, 1938; Nr.48, Anul LXXXVI, Sibiu, 27 noiembrie 1938; Nr.